



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 419 993
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RENTAL GROUP MACHINE AS
Forretningsadresse: Tangen
3370 VIKERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Skikstein
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3,13	564 524 308	538 874 784
Annen driftsinntekt		103 657 862	16 916 435
Sum inntekter		668 182 170	555 791 219
Kostnader			
Varekostnad	13,18	268 298 243	31 782 838
Lønnskostnad	4	12 222 818	14 825 384
Avskrivning	7	225 673 819	230 780 506
Annen driftskostnad	4,5,13, 18	23 144 104	230 135 838
Sum kostnader		529 338 984	507 524 566
Driftsresultat		138 843 186	48 266 653
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		5 636 521	9 727 616
Sum finansinntekter		5 636 521	9 727 616
Annen finanskostnad		20 470 153	22 392 753
Sum finanskostnader		20 470 153	22 392 753
Netto finans		-14 833 632	-12 665 137
Ordinært resultat før skattekostnad		124 009 554	35 601 516
Skattekostnad på ordinært resultat	14	26 433 388	6 234 095
Ordinært resultat etter skattekostnad		97 576 166	29 367 421
Årsresultat		97 576 166	29 367 421
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		-93 370 125	
Konsernbidrag		-73 295 463	-58 003 869
Overføring til/fra annen egenkapital		69 089 422	28 636 448
Sum overføringer og disponeringer		-97 576 166	-29 367 421



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7,8,10	382 727 466	421 041 103
Finansielt leasede maskiner	7,8,10	313 664 953	359 441 571
Sum varige driftsmidler		696 392 419	780 482 674
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	17		65 000 000
Sum finansielle anleggsmidler			65 000 000
Sum anleggsmidler		696 392 419	845 482 674
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	700 000	
Sum varer		700 000	
Fordringer			
Kundefordringer	8,12	67 220 048	66 938 291
Andre fordringer	12	18 378 035	11 066 747
Sum fordringer		85 598 083	78 005 038
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	194 107 190	108 952 178
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		194 107 190	108 952 178
Sum omløpsmidler		280 405 273	186 957 216
SUM EIENDELER		976 797 692	1 032 439 890

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15,16	1 872 000	1 872 000
Overkurs	15	2 775 000	2 775 000
Annen innskutt egenkapital	15	102 871 751	29 576 288
Sum innskutt egenkapital		107 518 751	34 223 288
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	50 905 795	119 995 218
Sum opptjent egenkapital		50 905 795	119 995 218
Sum egenkapital		158 424 546	154 218 506
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14	36 766 300	31 005 991
Sum avsetninger for forpliktelser		36 766 300	31 005 991
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,10	702 361 358	714 729 484
Sum annen langsiktig gjeld		702 361 358	714 729 484
Sum langsiktig gjeld		739 127 658	745 735 475
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	54 461 513	44 679 712
Skyldige offentlige avgifter		878 264	4 588 772
Annen kortsiktig gjeld	12	23 905 711	83 217 425
Sum kortsiktig gjeld		79 245 488	132 485 909
Sum gjeld		818 373 146	878 221 384
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		976 797 692	1 032 439 890



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanseoppstilling

- Noter

- Kontantstrømoppstilling

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet består av kjøp, salg og utleie av maskiner og utstyr samt spesialtransport av maskiner og anleggsutstyr. Selskapet har kontorer i Vikersund i Modum kommune og i Solbergelva i Drammen kommune.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2020 er avlagt under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø/likestilling/diskriminering

Selskapet har 12 ansatte pr 31.12.20, hvorav alle er menn. Alle styremedlemmene er menn. Selskapet har som forutsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Sikkerhet og arbeidsmiljø ivaretas ved at sikkerhets- og arbeidsspørsmål gjennomgås av arbeidstakere og ledelse i nært samarbeid. Bedriften er tilknyttet bedriftshelsetjenesten hvor alle arbeidstakere er innmeldt.

I henhold til gjeldende lover og regler, fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2020 har totalt sykefravær vært 3,2 % av totalt 2 943 dagsverk. Av dette utgjør langtidssykemeldte 1,4 %. Det er i 2020 registrert én ulykke som førte til personskaade med fravær.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor lovens intensjon og regler følges opp.

Ytre miljø

Selskapet har i stor grad moderne maskiner for å redusere avgasser fra forbrenningsmotorer til et minimum. Denne type forurensning er den vesentligste del av selskapets virksomhet som påvirker det ytre miljø.

Fremtidig utvikling

På tidspunkt for avleggelse av regnskapet for 2020 har ikke Covid-19 hatt noen vesentlig påvirkning på selskapets resultat. Derimot utelukker styret ikke at Covid-19 kan få en negativ effekt på selskapets inntjening og likviditet i 2021 dersom situasjonen vedvarer. Det forutsettes allikevel at selskapet leverer positive resultater i 2021 i henhold til styrets forventning.

Det forventes at virksomheten vil kunne vise en økning i samarbeidsavtaler med nye kunder i tråd med utviklingen innenfor anleggsbransjen i Norge.

I det kommende året er det planlagt en betydelig økning i utskifting av – og nyinvesteringer i maskinparken i forhold til 2020.



Virksomheten følger utviklingen vedrørende miljøkrav og vurderer løpende tiltak i forbindelse med dette. Det er ikke forventet at miljøkrav det kommende året vil påvirke virksomheten i vesentlig grad.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020 utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært særdeles lite tap på fordringer.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Aktiviteten i selskapet har vært noe høyere i 2020 sammenlignet med det foregående året, og det forventes at aktiviteten vil fortsette å vokse også i 2021. Selskapet benytter i tillegg ledig kapasitet til omfattende vedlikehold av maskinparken. Dette vil gi selskapet økt konkurransekraft i markedet fremover.

Selskapet har i løpet av året foretatt vesentlige nyanskaffelser av maskinparken, totalt anskaffelseskost MNOK 243,3, mens salg av brukte maskiner har gitt en gevinst på hele MNOK 103,7.

Selskapet har solgt ut store deler av tunnelutstyret sitt til søsterselskapet RG Tunnel AS i 2020. Dette er hovedgrunnen til den ekstra høye gevinsten ved salg av driftsmidler i 2020.

Selskapet har hatt en omsetning på MNOK 668,2 og et årsresultat på MNOK 97,6 sammenlignet med en omsetning i 2019 på MNOK 555,8 og et årsresultat på MNOK 29,4.

Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Totalkapitalen er pr 31.12.20 MNOK 976,8, mot MNOK 1 032,4 pr 31.12.19.

Egenkapitalprosenten er pr 31.12.20 på 16,2 %, mot 14,9 % pr 31.12.19.

I 2020 er kontantstrømmen fra driften MNOK 241,2 mot et driftsresultat på MNOK 138,8.

Hovedforklaringen på forskjellene er avskrivninger på MNOK 225,7 og gevinsten ved salg av driftsmidler på MNOK 103,7. Leverandørgjelden er også økt med MNOK 9,8 i løpet av året. Kontantstrømoppstillingen gir et godt bilde av kontantstrømeffektene for 2020.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forslag til resultatdisponering

Styret foreslår at av årets overskudd, kr 97.576.166, avgis kr 93.370.125 i tilleggsutbytte, kr 73.295.463 avgis i konsernbidrag og kr 69.089.422 dekkes inn fra annen egenkapital.



Vikersund, 18. februar 2021
I styret for Rental Group Machine AS

Lars Hæhre
styrets leder

Vegard Trøseeng Gjellum
styremedlem

Pål Høiback
styremedlem

Trond Skikstein
styremedlem

Frank-Ole Sørensen
daglig leder

Pennco Dokumentnr: VT66F-XWFK1-6XDY6-823LF-48KY8-XE0EJ



Rental Group Machine AS

Resultatregnskap	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	3,13	564 524 308	538 874 784
Andre driftsinntekter		103 657 862	16 916 435
Sum driftsinntekter		<u>668 182 170</u>	<u>555 791 219</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	13,18	268 298 243	243 260 439
Lønnskostnader	4	12 222 818	14 825 384
Avskrivning	7	225 673 819	230 780 506
Annen driftskostnad	4,5,13,18	23 144 104	18 658 237
Sum driftskostnader		<u>529 338 984</u>	<u>507 524 566</u>
Driftsresultat		<u>138 843 186</u>	<u>48 266 653</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		5 636 521	9 727 616
Annen finanskostnad		20 470 153	22 392 753
Netto finansposter		<u>-14 833 632</u>	<u>-12 665 137</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>124 009 554</u>	<u>35 601 516</u>
Skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	14	<u>26 433 388</u>	<u>6 234 095</u>
Årsresultat		<u>97 576 166</u>	<u>29 367 421</u>
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		73 295 463	58 003 869
Avgitt utbytte		93 370 125	0
Overføring annen egenkapital		<u>-69 089 422</u>	<u>-28 636 448</u>
		<u>97 576 166</u>	<u>29 367 421</u>

Penneo Dokumentnøkkel: VT66F-XWFK1-6XDY6-823LF-48KY8-XE0EJ



Rental Group Machine AS

Balanse pr. 31. desember	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	7,8,10	382 727 466	421 041 103
Finansielt leasede maskiner	7,8,10	313 664 953	359 441 571
Sum varige driftsmidler		<u>696 392 419</u>	<u>780 482 674</u>
Investering i tilknyttet selskap	17	0	65 000 000
Sum finansielle eiendeler		<u>0</u>	<u>65 000 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>696 392 419</u>	<u>845 482 674</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Varer	6	700 000	0
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8,12	67 220 048	66 938 291
Andre fordringer	12	18 378 035	11 066 747
Sum fordringer		<u>85 598 083</u>	<u>78 005 038</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter og lignende</i>	8	194 107 190	108 952 178
Sum omløpsmidler		<u>280 405 273</u>	<u>186 957 216</u>
Sum eiendeler		<u>976 797 692</u>	<u>1 032 439 890</u>

Pennco Dokumentnøkkel: VT66F-XWFK1-6XDY6-823LF-48KY8-XE0EJ



Rental Group Machine AS

Balanse pr. 31. desember	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	15,16	1 872 000	1 872 000
Overkurs	15	2 775 000	2 775 000
Annen innskutt egenkapital	15	102 871 751	29 576 288
Sum innskutt egenkapital		<u>107 518 751</u>	<u>34 223 288</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	15	50 905 795	119 995 218
Sum opptjent egenkapital		<u>50 905 795</u>	<u>119 995 218</u>
Sum egenkapital		<u>158 424 546</u>	<u>154 218 506</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	14	36 766 300	31 005 991
Sum avsetning for forpliktelser		<u>36 766 300</u>	<u>31 005 991</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,10	702 361 358	714 729 484
Sum annen langsiktig gjeld		<u>702 361 358</u>	<u>714 729 484</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	12	54 461 513	44 679 712
Skyldig offentlige avgifter		878 264	4 588 772
Annen kortsiktig gjeld	12	23 905 711	83 217 425
Sum kortsiktig gjeld		<u>79 245 488</u>	<u>132 485 909</u>
Sum gjeld		<u>818 373 146</u>	<u>878 221 384</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>976 797 692</u>	<u>1 032 439 890</u>

31. desember 2020

Vikersund, 18. februar 2021

Lars Hæhre
styrelederVegard Trøseng Gjellum
styremedlemPål Høiback
styremedlemTrond Skikstein
styremedlemFrank-Ole Sørensen
daglig leder

Penneo Dokumentnr: VT66F-XWFK1-6XDY6-823LF-48KY8-XE0EJ



Rental Group Machine AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet for 2020 er satt opp i samsvar med regnskapsloven og regnskapet er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Leieinntektene ved utleie av maskiner og utstyr inntektsføres i takt med opptjeningen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler eller langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for de øvrige fordringene en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostning eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Finansiell leasing

Driftsmidler finansiert med finansiell leasing aktiveres og avskrives over driftsmidlets gjenværende levetid. Gjelden klassifiseres som langsiktig gjeld og rentekostnadene som finanskostnader. Leieavtaler som ihht god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leasing kostnadsføres løpende.

Pensjoner

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 prosent på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare kostnadsføres løpende.

Konsernkontoordning

Selskapet er en del av Hæhre & Isachsen Gruppen AS sin konsernkontoordning, hvor selskapets likvider eller trekk på konsernkontoordningen er presentert på regnskapslinjen for likvide midler eller gjeld til kredittinstitusjon.



Rental Group Machine AS

Note 2 Finansiell markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Note 3 Salgsinntekter

	2020	2019
Leieinntekter av maskiner og utstyr	564 524 308	538 874 784

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader

	2020	2019
Lønninger	9 923 397	12 165 864
Arbeidsgiveravgift	1 470 609	1 884 212
Pensjonskostnader	713 741	636 275
Andre ytelser	115 071	139 033
Sum	<u>12 222 818</u>	<u>14 825 384</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 12 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder har mottatt kr 1.428.956 i lønn og kr 48.668 i andre godtgjørelser.

Det er ikke utbetalt honorar eller annen godtgjørelse til styret.

Det foreligger ingen sluttavtaler med daglig leder eller styret.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020
Honorar for lovpålagte revisjonstjenester	141 160
Honorar for andre tjenester	9 640

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Rental Group Machine AS

Note 5 Leieavtaler

	2020	2019
Leasing utstyr og transportmidler	10 195 473	20 749 869
Husleie	4 116 950	4 049 318

Operasjonell leasingavtaler gjelder leie av diverse anleggsutstyr som løper over 60-72 mnd.

Note 6 Varer

	2020	2019
Innkjøpte varer for videresalg	700 000	0

Note 7 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	1 682 930 459	1 682 930 459
Tilgang i året	243 313 093	243 313 093
Avgang til anskaffelseskost	-386 608 443	-386 608 443
Anskaffelseskost 31.12.20	1 539 635 109	1 539 635 109
Akk.ord.avskrivninger 31.12.20	-843 242 690	-843 242 690
Balanseført pr 31.12.20	696 392 419	696 392 419
Årets avskrivninger	225 673 819	225 673 819
Økonomisk levetid	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Maskiner og anlegg inkluderer leasede driftsmidler med balanseført verdi pr 31.12.20 kr 313 664 953 (kr 359 441 571 pr 31.12.19). Bokført forpliktelse knyttet til leasede driftsmidler utgjør pr 31.12.20 kr 339 575 186 (kr 347 834 140 pr 31.12.19). Årets avskrivninger på leasede driftsmidler pr 31.12.20 utgjør kr 99 174 180.

Pennco Dokumentnøkkel: VT66F-XWFK1-6XYDYG-823LF-48KY8-XE0EJ



Rental Group Machine AS

Note 8 Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekkmidler utgjør	470 729

Konsernkontoordning

Selskapet er en del av Hæhre & Isachsen Gruppen AS sin konsernkontoordning. Per 31.12 har selskapet totalt kr 193 636 461,- i likvider på konsernets konsernkontoordning

Resultatet er belastet med kr 401 854 i renteinntekter tilknyttet konsernkontoordningen.

Konsernet har trekkrettigheter på inntil kr 800.000.000 og selskapet er solidarisk ansvarlig for denne forpliktelsen. Som sikkerhet for trekkfasiliteten har selskapet avgitt en realkausjonserklæring pålydende kr 800.000.000 gjeldende pant i fast driftstilbehør, varelager og kundefordringer. Lånebetingelser og covenantskrav er nærmere beskrevet i konsernregnskapet til Hæhre & Isachsen Gruppen.

Note 9 Langsiktig gjeld

	2020	2019
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	23 351 415	14 039 880
Sum	<u>23 351 415</u>	<u>14 039 880</u>

Note 10 Pant og garantier

	2020	2019
<i>Garantiansvar</i>		
Garantiforpliktelser som ikke er balanseført	351 000	351 000

	2020	2019
<i>Pantsikret gjeld</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	702 361 358	714 729 484

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2020	2019
Maskiner og anlegg	696 392 419	780 482 674
Kundefordringer	67 220 048	66 938 291
Varelager	700 000	0

Penneo Dokumentnøkkel: VT66F-XWFK1-6XDY6-823LF-48KY8-XE0EJ



Rental Group Machine AS

Note 11 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet er i tillegg tilsluttet AFP-ordningen som er en kollektiv pensjonsordning for tariffestet sektor i Norge. AFP-ordningen er basert på et trepartsarbeid mellom arbeidsgiverorganisasjoner, arbeidstakerorganisasjoner og staten. Staten dekker 1/3 av pensjonsutgiftene til AFP, mens tilsluttede foretak dekker 2/3.

AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle ordningen, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år.

Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Premien er for 2021 fastsatt til 2,5 % (2,5 % i 2020) av samlede utbetalinger mellom 1 G og 7,1 G til bedriftens arbeidstakere. Det er ikke fondsoppygging i ordningen og det forventes at premienivået vil øke for de kommende årene.

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Fordringer

	2020	2019
Kundefordringer	59 804 318	47 178 480
Sum	<u>59 804 318</u>	<u>47 178 480</u>

Gjeld

	2020	2019
Leverandørgjeld	8 336 962	7 665 272
Annen kortisiktig gjeld	22 559 811	76 317 867
Sum	<u>30 896 773</u>	<u>83 983 139</u>

Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående parter med vesentlige transaksjoner:

Selskap	Inntekter	Kostnader	Tilknytting
Hæhre Entreprenør AS	354 281 967	3 498 520	Søsterselskap
Rental Group Service AS		93 060 066	Søsterselskap
K. Hjelmeland AS	15 483 987		Søsterselskap
Hæhre Arctic AS	24 746 888	1 366 640	Søsterselskap
Zenith Survey AS		1 165 575	Søsterselskap
Rental Group AS		15 268 900	Morselskap
Isachsen Anlegg AS	132 553 175		Søsterselskap

Pennneo Dokumentnr: VT66F-XWFK1-6XDY6-823LF-48KY8-XE0EJ



Rental Group Machine AS

Inntekter

Salg relaterer seg i all hovedsak til utleie av maskiner og transportoppdrag, samt noe viderebelastning av reparasjoner og dieselkostnader.

Kostnader

Kostnader fra Hæhre Entreprenør AS gjelder i all hovedsak viderebelastning av kostnader.

Kostnader fra Rental Group Service AS gjelder i all hovedsak reparasjoner av maskiner og utstyr.

Kostnader fra Rental Group AS gjelder i all hovedsak administrasjonshonorar.

Transaksjoner med nærstående parter er gjennomført til antatt markedspris.

Note 14 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2020	2019
Betalbar skatt	20 673 079	16 360 066
Endring utsatt skatt	5 760 309	-10 125 971
Årets totale skattekostnad	<u>26 433 388</u>	<u>6 234 095</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	124 009 554	35 601 516
Permanente forskjeller	-3 857 787	-7 264 723
Endringer i midlertidige forskjeller	-26 183 225	46 027 142
Årets skattegrunnlag	<u>93 968 542</u>	<u>74 363 935</u>

Betalbar skatt i balansen:

	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	20 673 079	16 360 066
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-20 673 079	-16 360 066
Sum betalbar skatt i balansen	<u>0</u>	<u>0</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	167 821 776	141 168 484
Utestående fordringer	-47 524	92 131
Balanseførte leieavtaler	-654 705	-324 293
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>167 119 547</u>	<u>140 936 322</u>
Utsatt skattefordel(-)/Utsatt skatt(+)	36 766 300	31 005 991

Pennco Dokumentnøkkel: VT66F-XWFK1-6XDY6-823LF-48KY8-XE0EJ



Rental Group Machine AS

Note 15 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen Innskutt EK	Annen Annen EK	Sum EK
Egenkapital pr 01.01.2020	1 872 000	2 775 000	29 576 288	119 995 217	154 218 505
Årets resultat	0	0	0	97 576 166	97 576 166
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-73 295 463	-73 295 463
Mottatt konsernbidrag	0	0	73 295 463	0	73 295 463
Avgitt tilleggsutbytte	0	0	0	-93 370 125	-93 370 125
Egenkapital pr 31.12 2020	1 872 000	2 775 000	102 871 751	50 905 795	158 424 546

Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	3 120	600	1 872 000

Oversikt over aksjonæren pr 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Rental Group AS	3 120	100 %	100 %
Totalt	3 120	100 %	100 %

Morselskapet i konsernet, Hæhre & Isachsen Gruppen AS, har forretningskontor i Thorvald Olsens gt 12 i Billingstad, og utarbeider konsernregnskap hvor Rental Group Machine AS inngår. Kopi kan innhentes på selskapets kontor.

Note 17 Investering i tilknyttet selskap

Investeringen i 50 % av aksjene til Rental Group Ekspert AS var i 2019 regnskapsført i selskapsregnskapet etter kostmetoden.

Investeringen i selskapet ble i løpet av 2020 delt ut som tingsutbytte til morselskapet Rental Group AS.

Note 18 Reklassifisering fra andre driftskostnader til varekostnader

Det er en endring i klassifisering mellom andre driftskostnader og varekostnader i fjorårets tall. Dette dreier seg om kr 211 477 600,- i 2019 som er reklassifisert til varekostnad



Rental Group Machine AS

Kontantstrømpstilling	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	124 009 554	35 601 516
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	225 673 819	230 780 506
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-103 657 862	-16 916 435
Endringer i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	8 800 044	40 370 685
Endringer i andre tidsavgrensninger	-13 642 655	-8 031 730
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>241 182 900</u>	<u>281 804 542</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	205 387 390	33 239 166
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler*	-243 313 092	-187 604 583
Innbetaling ved mottatt utbytte	4 000 000	7 500 000
Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	-7 100 000	-7 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-41 025 702</u>	<u>-153 865 417</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av langsiktig/kortsiktig gjeld*	219 743 624	163 074 813
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig/kortsiktig gjeld*	-232 111 750	-213 647 101
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag og utbytte	-102 634 060	-55 268 922
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-115 002 186</u>	<u>-105 841 210</u>
Netto endring i likvider i året	85 155 012	22 097 915
Kontanter og bankinnskudd pr 01.01	<u>108 952 178</u>	<u>86 854 263</u>
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12	<u>194 107 190</u>	<u>108 952 178</u>

* Finansielle leieavtaler er klassifisert som kjøp av varige driftsmidler og opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld.

Pennco Dokumentnøkkel: VT66F-XWFK1-6XDY6-823LF-48KY8-XE0EJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Trond Skikstein

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-238566

IP: 217.31.xxx.xxx

2021-02-18 08:42:34Z



Frank Ole Sørensen

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-286514

IP: 217.31.xxx.xxx

2021-02-18 09:24:35Z



Pål Høiback

Underskriver

Serienummer: 9578-5995-4-3558927

IP: 79.160.xxx.xxx

2021-02-18 10:38:04Z



Lars Hæhre

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-436159

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-02-18 11:49:33Z



Vegard Trøseeng Gjellum

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1708188

IP: 217.31.xxx.xxx

2021-02-18 12:09:46Z



Penneo Dokumentnøkkel: VT66F-XWFKT-6XDY6-823LF-48KY8-XE0EJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Rental Group Machine AS

Org. nr. 986419993

Kontantstrømoppstilling	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	124 009 554	35 601 516
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	103 657 862	16 916 435
Ordinære avskrivninger	225 673 819	230 780 506
Endring i varelager	-700 000	2 500 000
Endring i kundefordringer	-281 758	38 156 605
Endring i leverandørgjeld	9 781 802	-285 920
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-13 642 655	-8 031 730
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	241 182 900	281 804 542
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	205 387 390	33 239 166
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	243 313 092	187 604 583
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	7 100 000	7 000 000
Innbetaling ved mottatt utbytte	4 000 000	7 500 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-41 025 702	-153 865 417
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	219 743 624	163 074 813
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	232 111 750	213 647 101
Utbetalinger av utbytte	28 270 125	0
Utbetalinger av konsernbidrag	74 363 935	55 268 922
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-115 002 186	-105 841 210
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	85 155 012	22 097 915
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	108 952 178	86 854 263
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	194 107 190	108 952 178

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.